MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 1378 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

                  A DIRETORA DE FACULDADE DE ENFERMAGEM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 79, inciso XI, do Regimento Geral e

tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.010639/2023-70, RESOLVE:

                  Designar LUCIMEIRE FERMINO LEMOS, Matrícula nº 2277879/SIAPE, Professor do

Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível 4, em regime de trabalho de vinte horas semanais, lotada

na Faculdade de Enfermagem, como coordenadora, para desenvolver atividades da Coordenação de

Programas e Projetos de Graduação, no período de 19/02/2022 à 19/02/2024 com carga horária de 720

horas.

CAMILA CARDOSO CAIXETA